
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.03.2022 № B-2710

О результатах Международного конкурса для педагогов "Театральная деятельность - как метод 
всестороннего развития детей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов "Театральная деятельность - как метод всестороннего развития детей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Касикина Олеся 
Алексеевна

Настольный театр для младшего 
возраста 1 место ДП-2710-

167628

2 Салдеева Людмила 
Ивановна

Театрализованная деятельность в 
детском саду 3 место ДП-2710-

168383

3 Бугаева Лариса 
Александровна

Модификация русской народной 
сказки 1 место ДП-2710-

169340

4 Кащеева Ирина Борисовна Сценарий развлечения"В гости к 
бабушке Забавушке" 2 место ДП-2710-

170291

5 Березовская Татьяна 
Николаевна

«Развитие речи младших 
дошкольников посредством русских 
народных сказок»

1 место ДП-2710-
171039

6 Белошеина Елена 
Александровна

Роль театрализованной 
деятельности в речевом развитии 
ребёнка

1 место ДП-2710-
171169

7 Зиновьева Мария 
Александровна

Особенности деятельности 
руководителя театральной студии в 
работе педагога средней школы

1 место ДП-2710-
171201

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


